
    
 

 
               

                                                                                 V Praze dne 27. 
2. 2018 

 
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 8 

 
pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem:  

 
Rekonstrukce objektu Pernerova 29 

 
zadávanou dle § 58 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), v užším 

řízení. 
 
Zadavatelé veřejné zakázky, Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, příspěvková organizace, 

IČO: 00639524, sídlo: U Synagogy 2/236, 180 00 Praha 8 – Libeň (dále jen „centrální zadavatel“) a Městská část Praha 8, 

se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 – Libeň, IČO: 000 63 797 dále jen „pověřující zadavatel“), 

 

(oba společně jako „zadavatel“), 

 

prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele ve všech právních věcech týkajících se shora uvedené veřejné 

zakázky poskytují ve vztahu ke shora uvedené veřejné zakázce na základě žádosti následující vysvětlení zadávacích 

podmínek a současně doplňují a mění zadávací podmínky  

 

 

Dotaz 

Pro rozptýlení možné pochybnosti dovolte dotaz: Harmonogram postupu prací včetně platebního kalendáře bude součástí 
nabídek uchazečů, či jej bude předkládat teprve až vybraný zájemce o tuto VZ před podpisem Smlouvy o dílo? 
 
Odpověď 
V souvislosti se shora uvedeným dotazem zadavatel odkazuje na znění posledního odstavce kap. 7 Zadávací dokumentace, 
v němž je výslovně stanoveno, že „účastníci zadávacího řízení nejsou povinni v nabídce přikládat k návrhu smlouvy o dílo 
její přílohy, vyjma položkového rozpočtu a seznamu poddodavatelů.“   

Shora uvedené vyplývá rovněž i ze znění ustanovení čl. V odst. 2 návrhu smlouvy o dílo, v němž je uvedeno, že „zhotovitel 
je povinen při podpisu této smlouvy předložit objednateli 1 časový harmonogram provádění stavebních prací 
s měsíčním finančním plněním, který bude nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 3.“ 

Účastníci zadávacího řízení tedy nebudou časový harmonogram provádění stavebních prací s měsíčních finannčím plněním 
předkládat jako součást nabídky, nýbrž tento bude předložen pouze vybraným dodavatelem při podpisu smlouvy o dílo. 

 

Veškteré ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změny. 

 

 

_______________________________________ 

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, 

příspěvková organizace 

JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát 

na základě plné moci 



 

 
 
 
 


		2018-02-27T17:03:45+0100
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




